Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___14_» марта____2022_  г.                                                                            №  93

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального

образования – Новомичуринское городское поселение от 12.05.2016 г.  №177  «О

создании комиссии по организации  и проведению торгов по продаже земельных

участков  государственная собственность на которые не разграничена и

земельных участков находящихся в муниципальной собственности или права на

заключение договоров аренды таких земельных участков»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального

образования -  Новомичуринское городского поселение

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Приложение №1 постановления администрации   Новомичуринского

городского поселения от 12.05.2016 г. №177 «О создании комиссии по

организации  и проведению торгов по продаже земельных участков

государственная собственность на которые не разграничена и земельных

участков находящихся в муниципальной собственности или права на заключение

договоров аренды таких земельных участков»  изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе

«Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации

Новомичуринского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации  Новомичуринского

 городского поселения                                                                            И.В.Кирьянов

Приложение

к постановлению администрации

Новомичуринского городского поселения

от «__» марта 2022 г. № ____

«Приложение

к постановлению администрации

Новомичуринского городского поселения

от 12 мая 2016 г. № 177

Председатель комиссии:

Логинова Наталия Александровна – заместитель главы администрации

Новомичуринского городского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Савинкина Светлана Владимировна – руководитель сектора по имуществу и

земельному контролю

Секретарь комиссии:

Петухова Любовь Николаевна – ведущий специалист  сектора по имуществу

и земельному контролю

Члены комиссии:

Аржанова Анжелика Евгеньевна – начальник отдела  экономического

развития и инфраструктуры администрации Новомичуринского городского

поселения;

Колёкина Екатерина Викторовна – начальник общего отдела администрации

Новомичуринского городского поселения;

Мартынова Людмила Викторовна – руководитель отдела бухгалтерского

учета  администрации Новомичуринского городского поселения;

Самосудова Анна Викторовна – консультант отдела правового обеспечения

и градостроительства администрации Новомичуринского городского поселения»

Согласовано:

Зам. главы  __________________________________ Н.А. Логинова

Отдел правового обеспечения

и градостроительства       _______________________   О.П. Попова

Сектор по имуществу

и земельному контролю ________________________  С.В. Савинкина

Рассылка:

В дело – 1 экз.

Членам комиссии – по 1 экз.

Савинкина С.В.- руководитель сектора по имуществу

и земельному контролю

 4-18-17

__________________